РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.07.2015                                                                                                        № 27-р

с. Николо-Александровка

Безопасность людей   на водных объектах

на территории Николо-Александровского сельсовета
    Во исполнение постановления губернатора Амурской области от 17.03.2015 № 62 «Об утверждении Плана по обеспечению безопасности людей на водных объектах, расположенных на территории Амурской области, на 2015год», в целях  обеспечения безопасности людей, охраны их жизни и здоровья на водных объектах на территории Николо-Александровского сельсовета

          1. Провести в период с 06.07.2015 по 06.08.2015 месячник «Безопасность на водных объектах»;

           2. Создать рабочую группу для проведения рейдов (патрулирования) в местах массового отдыха граждан на водоемах Николо-Александровского сельсовета, в состав которой включить сотрудников полиции (участковых):

           3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                               Г.Т.Панарина